
 

 

UCHWAŁA NR 198/XXXIII/2016 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Podkowa Leśna na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 34 ust. 1 i art. 211, 212, 214, 215, 235, 236, 239 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z poźń. zm.), uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

3. Zmianie ulegają planowane wydatki inwestycyjne budżetu Miasta Podkowa Leśna zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmianie ulegają planowane dotacje budżetu miasta Podkowa Leśna zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

5. Zmianie ulegają planowane przychody budżetu miasta Podkowa Leśna zgodnie z załącznikiem nr 5 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 28.157.991,60 zł w tym: 

dochody bieżące po zmianach 26.996.471,60 zł, 

dochody majątkowe po zmianach 1.161.520,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 28.974.005,60 zł, w tym: 

wydatki bieżące po zmianach 25.002 326,60 zł, 

wydatki majątkowe po zmianach 3.971.679,00 zł. 

3. Deficyt budżetu miasta po zmianach wynosi 816.014,00 zł. 

4. Ustala się przychody miasta w wysokości 1.510 580,04 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Ogłasza się ją w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 

 Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna: 

Grzegorz Smoliński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 2911



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2911



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2911



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2911



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2911



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2911



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2911



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2911



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2911



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2911



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2911



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2911


		2017-03-27T10:12:27+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




